SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENINO

EDITAL 006/2022 – SEDUC-CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 05/2022 – EEEP LEOPOLDINA GONÇALVES QUEZADO

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Leopoldina Gonçalves Quezado, INEP: 23237821, no uso de suas atribuições
legais.
CONSIDERANDO o disposto no EDITAL Nº 006/2022 SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamento no Portaria
Nº 05/2022 – EEEP LEOPOLDINA GONÇALVES QUEZADO, de 08 de junho de 2022, torna público o Resultado Final de todos os
CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

I. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota
final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) em ordem crescente de
classificação final

Disciplina de Inscrição
Nota final
1ª Etapa

(PLANO DE AULA)

Nota final
2ª Etapa

(CURRÍCULO)

Nota
Final

Seleção

Classificação final
na seleção em ordem

crescente

05 Patricia Maria de Almeida Matemática 28 09 37 1º

03 João do Nascimento Lopes Matemática 18 8,5 26,5 2º

DISCIPLINA: HISTÓRIA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) em ordem crescente de
classificação final

Disciplina de Inscrição
Nota final
1ª Etapa

(PLANO DE AULA)

Nota final
2ª Etapa

(CURRÍCULO)

Nota
Final

Seleção

Classificação final
na seleção em ordem

crescente

07 Patrícia Alves de Souza Leite História 26 7 33 1º

02 Cícero Cleiton Pereira Melo História 23 0 23 2º

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) em ordem crescente de
classificação final

Disciplina de Inscrição
Nota final
1ª Etapa

(PLANO DE AULA)

Nota final
2ª Etapa

(CURRÍCULO)

Nota
Final

Seleção

Classificação final
na seleção em ordem

crescente

04 Rosângela Candido Souza Geografia 29 10 39 1º

06 Maria Alyne Alves de Souza Geografia 28 6 34 2º

01 Pedro Wallas Soares de Araújo Felix Geografia 29 3,5 32,5 3º

08 Maria Jayne Alves da Silva Geografia 27 5 32 4º

09 Maria Eduarda Ferreira Nascimento Geografia Eliminada conforme edital SEDUC/CE 006/22, item 9.1h

Aurora-CE., 20 de Junho de 2022